



दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड
DELHI METRO RAIL CORPORATION LIMITED
भारत सरकार एवं एनसीटी दिल्ली सरकार का संयुक्त उपक्रम
A JOINT VENTURE OF THE GOVT. OF INDIA AND THE GOVT. OF THE NCT OF DELHI

विज्ञापन सं.: डीएमआरसी/मा.सं./भर्ती/1/2019, दिनांक: 14/12/2019

नोटिस

दिनांक: 11/09/2020

यह पता चला है कि, उपरोक्त विज्ञापन सं. द्वारा अधिसूचित चल रही भर्ती प्रक्रिया में विज्ञापित सभी गैर - कार्यकारी श्रेणी की रिक्तियों को रद्द होने का फर्जी नोटिस, दिनांक: 10/09/2020, विभिन्न सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म पर परिचालित किया जा रहा है।

इस संदर्भ में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि उक्त नोटिस, दिनांक: 10/09/2020, पूरी तरह से झूठा है तथा दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड द्वारा जारी नहीं किया गया है।

उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म पर भर्ती प्रक्रिया के संबंध में किए गए किसी भी दावे की सत्यता की जांच के लिए दिल्ली मेट्रो रेल कॉर्पोरेशन लिमिटेड की वेबसाइट: www.delhimetrorail.com को देखें और सोशल मीडिया प्लेटफॉर्म में किए गए दावों पर निर्भर न रहें।

Advt. Ref.: DMRC/HR/Rectt./I/2019, dated: 14/12/2019

NOTICE

Date: 11/09/2020

It has come to notice that a fake Notice, dated: 10/09/2020, is being circulated on various social media platforms, regarding cancellation of all the Non-Executive category vacancies in connection with the ongoing recruitment process, notified vide Advertisement, under reference.

In this regard, all concerned are hereby informed that the said Notice, dated: 10/09/2020, is completely false and has not been issued by DMRC.

Candidates are also advised to cross-check the veracity of any claim, made regarding the recruitment process on the social media platforms, from the official website of DMRC, viz. www.delhimetrorail.com and not rely on posts in the social media platforms.
